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19"  Zubehör  für  Netzwerkschränke,  LogiLink 41592

11114665
11114666

FAU04FG
FAU04FB

lichtgrau (RAL 7035)
schwarz (RAL 9005)

483 x 220 x 45
483 x 220 x 45

4 x 120 mm Lüfter
4 x 120 mm Lüfter

1 HE
  

11114663
11114664

FAU02FG
FAU02FB

lichtgrau (RAL 7035)
schwarz (RAL 9005)

483 x 220 x 45
483 x 220 x 45

2 x 120 mm Lüfter
2 x 120 mm Lüfter

1 HE
  

19" Belüftungseinheit

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaße in  mm
(B x T x H)

BelastbarkeitAusführungEinbauhöheProdukt

19" Lüftereinschub, 1 HE

19"  Belüftungseinheit,  1 HE
• inkl. Thermostatregler, Regelungsbereich 0° - 30° C
• einfache Montage in der vorderen 19" Ebene
• 1,5 mm Stahlblech
• Luftzirkulation: 95 - 115 cbm / h
• Geräuschpegel: 44 - 49 dB
• Spannung: AC 220 - 240 V, 50 / 60 Hz
• mit 1,8 m Schuko-Anschlusskabel
• für den Markt: D / A / L / F


